ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________________________                                                   № _________

О признании утратившим силу
распоряжения Комитета по градостроительству
и архитектуре от _______________ № ________
«Об утверждении градостроительного плана
№ __________ земельного участка по адресу:
______________________________________»

В связи с выдачей градостроительного плана

№ _________________________ земельного участка, расположенного
по адресу:_______________________________, кадастровый номер
________________:

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета
по градостроительству и архитектуре от ____________ № ________
«Об утверждении градостроительного плана №__________ земельного
участка по адресу: _______________________________________________ ».

2. Отделу информатизации обеспечить внесение сведений
в Информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета